MOSTRA DI FRIDA KAHLO

MUSEO DELLE CULTURE
Monday 2.30 pm./7.30 pm.
Tuesday, Wednesday, Friday, Sunday: 9.30am/07.30 pm
Thursday, Saturday: 9.30 a.m. - 10.30 p.m.

MOSTRA DI DURER

PALAZZO REALE
Monday 2.30 pm./7.30 pm.
Tuesday, Wednesday, Friday, Sunday: 9.30am/7.30pm
Thursday, Saturday: 9.30 am - 10.30 pm

"POST ZANG TUMB TUUUM. ART LIFE POLITICS:
ITALIA 1918-1943" A MILANO

FONDAZIONE PRADA

Monday, Wednesday, Tusday:10,00 a.m.— 7,00 p.m.;
Friday, Saturday, Sunday: 10,00 a.m.—8,00 p.m.

CAPOLAVORI DAL PHILADELPHIA ART

MUSEUM
PALAZZO REALE
Monday 2.30 p.m./7.30 p.m.
Tuesday,Wednesday, Friday, Sunday: 9.30 am/7.30pm
Thursday, Saturday: 9.30 a.m - 10.30 p.m.

MOSTRA DI GIOVANNI BOLDINI

GALLERIA D’ARTE MODERNA
Tuesday to Sunday 9.00 am./5.30 pm.

01/02/2018
03/06/2018

21/02/2018
24/06/2018

18/02/2018
25/06/2018

08/03/2018
02/09/2018

16/03/2018
17/06/2018

MILANO E LA PRIMA GUERRA

MONDIALE
PALAZZO MORANDO
Tuesday to Sunday 9.00am/13.00pm-15.00/19.00 pm

HARRY POTTER
FABBRICA DEL VAPORE

Monday 3.00 p.m./22.00 p.m.

Tuesday,Wednesday, Thursday: 10.00 a.m.-10.00 p.m.

Friday, Saturnday, Sunday: 10.00 a.m.-11.00 p.m.

MOSTRA DI KLEE
MUDEC

Monday 2.30 p.m./7.30 p.m.

Tuesday, Wednesday, Friday, Sunday: 9.30p.m./7.30p.m.

Saturnday 9,30 a.m. / 10,30 p.m.

PICASSO E IL MITO

21/03/2018
15/07/2018

12/05/2018
09/09/2018

31/10/2018
03/03/2019

18/10/2018

PALAZZO REALE 17/02/2019

Monday 2.30 p.m./7.30 p.m.
Tuesday,Wednesday, Friday, Sunday: 9.30 am/7.30pm
Thursday, Saturday: 9.30 a.m - 10.30 p.m.




